
Obsah čísla

 

Volejte 126 12!

ACEin nabízí rychlou výměnu informací dostupnou všem
Společnost SPIRA přišla s nápadem, který je u nás zatím ojedinělý. Rozhodla se vytvořit obrovský reklamní a informační prostor na
internetu a zpřístupnit ho široké veřejnosti. Na svém serveru buduje rozsáhlou databázi konkrétních nabídek a dalších informací,
vhodnou jak pro velké firmy a drobné podnikatele, tak pro soukromé osoby. Informace jsou utříděné a rozdělené do několika
základních okruhů, například BYDLENÍ, AUTA, VOLNÝ ČAS, PRÁCE, SLUŽBY, takže je naprosto jednoduché se v nich orientovat.
Databáze, která se neustále rozšiřuje, je velmi snadno přístupná nejen prostřednictvím internetu na adrese www.acein.cz, ale také - to
je nesmírně důležité - po telefonu, a to za cenu běžného impulsu. Telefonní číslo pražského CALL CENTRA je 126 12, můžete však
také využít mobilní sítě Eurotelu s číslem 0602/122 123 nebo Pegasu s číslem 0605/123 123. Během několika minut tak získáte
vysoce aktuální informace, aniž byste museli zdlouhavě prohlížet stránky inzertních novin nebo internetu. Ve světě ACEin si můžete
pronajmout vlastní stránku s odkazem na vaši osobu či firmu. MČ Praha 14 se dohodla o zařazení vlastní webové stránky do databáze
ACEin.

obsah.html
http://www.acein.cz/

